Dane aktualne na dzień: 16-02-2026 23:36
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/gigabyte-gp-ud1300gm-pg5-p-53039.html
Gigabyte GP-UD1300GM PG5
Cena brutto 903 zł
Cena netto 734 zł
Cena poprzednia 1 084 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta GP-UD1300GM PG5
Kod EAN 4719331553388
Producent Gigabyte
Opis produktu
Gigabyte GP-UD1300GM PG5
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 160 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 1300 W
Model: Gigabyte GP-UD
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 83.3 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Gigabyte
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 3.0
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)12 x SATA2 x 4/8 EPS 12V2 x Floppy6 x 4-pin Molex8 x
6/8-pin PEGATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 140 mm
Nazwa producenta / importera: Gigabyte Giga-Byte Technology BV Steenoven 24 5626 Eindhoven Holandia
NL Email: EU.grp@gigabyte.com
Zyskujesz fundament niezawodności dla swojego dzięki zasilaczowi Gigabyte GP-UD1300GM PG5, który dostarcza imponującą
moc 1300 W, gwarantując stabilne i czyste zasilanie nawet dla najbardziej zaawansowanych konfiguracji. Ten model, zgodny z
najnowszym standardem 3.0, jest gotowy sprostać wyzwaniom nowoczesnych kart graficznych i procesorów, zapewniając
płynne działanie bez kompromisów. Doświadczysz spokoju ducha, wiedząc, że Twój sprzęt jest chroniony i pracuje z
optymalną efektywnością energetyczną, potwierdzoną certyfikatem 80 Plus Gold.
Niezawodna moc dla najbardziej wymagających konfiguracji
wygenerowano w programie shopGold
Możesz swobodnie budować i rozbudowywać swój system, opierając się na potężnej mocy 1300 W, jaką oferuje zasilacz Gigabyte GP-UD1300GM
PG5. Dzięki wysokiemu natężeniu 83.3 A na linii +12V, kluczowe podzespoły, takie jak najnowsze i procesory, otrzymają stabilne i nieprzerwane
zasilanie, co jest kluczowe dla ich wydajności i długowieczności. Zgodność ze standardem ATX 3.0 oraz dedykowane złącze 16-pin PCIe
(12VHPWR) to gwarancja kompatybilności z przyszłymi generacjami sprzętu, eliminując potrzebę wymiany zasilacza przy kolejnych
modernizacjach.
Optymalna efektywność energetyczna i niższe rachunki
Ciesz się mniejszym zużyciem energii i niższymi rachunkami za prąd, dzięki wysokiej sprawności energetycznej zasilacza Gigabyte GP-
UD1300GM PG5, potwierdzonej certyfikatem 80 Plus Gold. Oznacza to, że większość pobranej energii jest efektywnie przekształcana w
użyteczną moc, a minimalne straty cieplne przyczyniają się do chłodniejszej pracy całego systemu. Aktywny układ PFC dodatkowo optymalizuje
wykorzystanie energii, zapewniając stabilniejsze napięcia i większą niezawodność w każdych warunkach.
Pełna modularność dla idealnego porządku
Zyskujesz pełną kontrolę nad okablowaniem w swojej obudowie dzięki w pełni modularnej konstrukcji zasilacza Gigabyte GP-UD1300GM PG5.
Możesz podłączyć wyłącznie te przewody, które są niezbędne do zasilenia Twoich komponentów, eliminując zbędny bałagan i poprawiając
estetykę wnętrza. To rozwiązanie znacząco ułatwia zarządzanie kablami, usprawnia przepływ powietrza, co ma pozytywny wpływ na
temperatury wewnętrzne systemu, a także ułatwia ewentualne modyfikacje i konserwację.
Kompleksowa ochrona i długoletnia niezawodność
Twój cenny sprzęt jest chroniony na wielu poziomach dzięki zaawansowanemu pakietowi zabezpieczeń, w które wyposażono zasilacz Gigabyte
GP-UD1300GM PG5. Funkcje takie jak OCP, OPP, OTP, OVP, SCP i UVP skutecznie zabezpieczają system przed przeciążeniami prądowymi,
mocowymi, temperaturowymi, zbyt wysokim lub niskim napięciem oraz zwarciami. Dodatkowo, imponujący średni czas bezawaryjnej pracy
(MTBF) wynoszący 100 000 godzin oraz 10-letnia gwarancja producenta to świadectwo wyjątkowej trwałości i stabilności, zapewniające spokój
ducha na długie lata.
Cicha praca i wszechstronne możliwości podłączeń z Gigabyte GP-UD1300GM PG5
Doświadczysz komfortu cichej pracy, nawet podczas intensywnego obciążenia, dzięki wydajnemu wentylatorowi o średnicy 140 mm, który
efektywnie odprowadza ciepło z wnętrza zasilacza Gigabyte GP-UD1300GM PG5. Ten duży wentylator pracuje z optymalną prędkością,
utrzymując niskie temperatury przy minimalnym poziomie hałasu. Ponadto, zasilacz oferuje bogaty zestaw złączy, w tym 12 x SATA, 2 x 4/8 EPS
12V, 2 x Floppy, 6 x 4-pin Molex, 8 x 6/8-pin PEG oraz ATX 24pin, co gwarantuje szeroką kompatybilność i elastyczność w podłączaniu
wszystkich niezbędnych komponentów, od licznych dysków po zaawansowane karty graficzne.
Gigabyte GP-UD1300GM PG5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold